Porto Ferrei ra

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N? 721/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais,· seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que se realize um serviço de
manutenção da rede de esgoto no Jardim São Manoel, haja vista que
alguns bueiros estão exalando forte cheiro por toda a comunidade.
Com caráter de exemplo, cito um localizado na Rua Antônio Lacerda,
próximo ao número 320.

Plenário Syrio Ignátios, 11 de out

Alan João ndo
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA EM: j ó/ {O/ c2Q (]
DESPACHO : .o~J:E..JJIC~:I~A:u.R~_--r--r----

"....... \

Av. 'Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1'068- Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferre.ira.sp.gov.br